
Faku|ta strojní
katedra technologie obrábění

. , Y , ,

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE

Jméno bakalríře : Voien SMISEK

Vedoucí bakalařské práce: Ing. Václava PoKoRNÁ

Hodnocení vyznačte x v příslušném políěku

Výsledná klasifikace je dana celkovým subjektivním ( nikoliv matematickým)
pruměrem hodnocení' uvedeného v tabulce.

Hodnocení BP doplňte slovním vyjádřením v rozsahu max. do formátu 'A.4

Navrhovaná výsledná klasiÍikace ( nehodící se škrtněte )

Hlediska hodnoceni
bakalářské práce

Uroveň

výborná velmi
dobrá dobrá nevy-

hovuiící

Sp|nění rozsahu zadání X

odborná úroveň práce x
Aplikovatelnost v praxi x
VyuŽití studiem získaných zna|osti x
Iniciativa při řešení prob|émů x
Koncepčnost v přístupu k řešení x
Formá|ní uspořádání a úprava X

ýborně

V.Pokorná 7rť^ lV Plzni dne : 2.8.2012

Podpis



Fakulta strojní
katedra technologie obrábění

Hodnocení bakalářské práce studenta Vojena Smíška

Předloženou bakalářskou práci s názvem: Ana|ýza legislativních požadavků BOZP při práci
v laboratoři KTo' hodnotím Vysoce kladně. Tak, jak je uvedeno na předchozím formuláři, je po
všech stránkách vyplacovaná velice pečlivě' s logickým sledem kroků, vedoucích v závěru ke
splnění zadání tématu práce.
Z pozice vedoucí i konzultanta této kvalifikační práce musím vyzdvihnout kladný a zodpovědný
přístup studenta Vojena Smíška. Student měl od zaěátku zájem o uvedenou problematiku a sám,
během spoleěných konzultací, přicházel s iniciativou a návrhy, které v závěru vedly k úspěšnému
splnění zadáni této práce. Kromě posouzení základních povinností zaměstnavatele ( ZČIJ v Plzni)
ke svým zaměstnancům z hlediska BOZP, student tuto práci ještě rozšířil o problematiku analýzy
a pfevence rizikna rrybraném pracovišti, cožbyla dílenská laboratoř KTo. Zde se nacbéaí strojní
lybavení, které se nazvat malou obrobnou kovů. Na zakladě vybraného stroje a pracovního místa
student posoudil veškeré podmínky, týkající se nejen zákonem daných povirrrrostí z hlediska
bezpečnosti při práci a hygieny, ale v uŽším pojetí se rovněŽ zaměÍil i na otazku pracovní pohody,
tj. ergonomii. Téma předložené bakalářské práce bylo zvoleno také z důvodu plánovaného
certifikačního auditu, kteý na katedře proběhl v závěru loňského roku. Důvodem byla skutečnost'
Že norma ČSN EN ISo 9001:2009 řeší otiuku B)ZP a procesů sní spojenou vrámci
deklarovaných činností' které mají úzkou vazbuna povinnosti pro oblast ochrany zdraví při práci
v návaznosti na příslušné zákony a nařízeni vlády. Jak ze strany zaměstnavatele, tak i
zaměstnanců. Posouzení provozu a pracovních ěinností v dílenské laboratoři KTo z pohledu
BOZP byla prioritním úkolem před samotným rozhodnutím a plány vedení katedry o zavedení
QMS na katedře azískánícertifikátu ČsN pN ISo 9001 :2OO9.

Pana Vojena Smíška ze svého pohledu hodnotím jako velice pracovitého, samostatného studenta
s celkově vysokou rozumovou úrovní azájmem o daný obor.

K práci nemám žádné připomínky ani otázky.

V Plzni dne : 2.8.2012

'"*{
, , ,*_1.--\

V.Pokorná


